
Page 1 to 4

  

This is a published notice on the Find a Tender service: https://www-tpp.find-
tender.service.gov.uk/Notice/038937-2025 

Tender

Ceterum Augustus subsidia dominationi Claudium
Marcellum sororis filium admodum adulescentem
pontificatu et curuli aedilitate

BIP Solutions

UK4: Tender notice - Procurement Act 2023 - view information about notice types 

Notice identifier: 2025/S 000-038937
Procurement identifier (OCID): ocds-h6vhtk-01056b-integration 
Published 24 July 2025, 7:20am

Scope 

Description

Ceterum Augustus subsidia dominationi Claudium Marcellum sororis filium admodum
adulescentem pontificatu et curuli aedilitate, M. Agrippam, ignobilem loco, bonum militia et
victoriae socium, geminatis consulatibus extulit, mox defuncto Marcello generum sumpsit;
Tiberium Neronem et Claudium Drusum privignos imperatoriis nominibus auxit, integra
etiam tum domo sua. nam genitos Agrippa Gaium ac Lucium in familiam Caesarum
induxerat, necdum posita puerili praetexta principes iuventutis appellari, destinari
consules specie recusantis flagrantissime cupiverat. ut Agrippa vita concessit, Lucium
Caesarem euntem ad Hispaniensis exercitus, Gaium remeantem Armenia et vulnere
invalidum mors fato propera vel novercae Liviae dolus abstulit, Drusoque pridem extincto
Nero solus e privignis erat, illuc cuncta vergere: filius, collega imperii, consors tribuniciae
potestatis adsumitur omnisque per exercitus ostentatur, non obscuris, ut antea, matris
artibus, sed palam hortatu. nam senem Augustum devinxerat adeo, uti nepotem unicum,
Agrippam Postumum, in insulam Planasiam proiecerit, rudem sane bonarum artium et
robore corporis stolide ferocem, nullius tamen flagitii conpertum. at hercule Germanicum
Druso ortum octo apud Rhenum legionibus inposuit adscirique per adoptionem a Tiberio
iussit, quamquam esset in domo Tiberii filius iuvenis, sed quo pluribus munimentis
insisteret. bellum ea tempestate nullum nisi adversus Germanos supererat, abolendae

https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038937-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Notice/038937-2025
https://www-tpp.find-tender.service.gov.uk/Home/NoticeTypes


Page 2 to 4

magis infamiae ob amissum cum Quintilio Varo exercitum quam cupidine proferendi
imperii aut dignum ob praemium. domi res tranquillae, eadem magistratuum vocabula;
iuniores post Actiacam victoriam, etiam senes plerique inter bella civium nati: quotus
quisque reliquus qui rem publicam vidisset? 4.

To view this notice, please click here:

https://test.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=968132603

Total value (estimated)

£1,200,000 including VAT

Below the relevant threshold

Contract dates (estimated)

1 September 2025 to 30 September 2025

1 month

Main procurement category

Services

CPV classifications

98900000 - Services provided by extra-territorial organisations and bodies

Submission 

https://test.delta-esourcing.com/delta/viewNotice.html?noticeId=968132603


Page 3 to 4

Tender submission deadline

25 August 2025, 11:59pm

Submission address and any special instructions

https://flickr.com/northern-exposure

Tenders may be submitted electronically

No

Award criteria 

Name Type Weighting
Criterion 3 Price 79.99%
Criterion 2 Price 10.01%
Criterion 1 Price 10%

Procedure 

Procedure type

Below threshold - open competition

Contracting authority 

https://flickr.com/northern-exposure


Page 4 to 4

BIP Solutions

Public Procurement Organisation Number: PHYT-9166-NHCV

300 Wibblechester Road, Addresslinetwolington

Wibblechester

G51 1DZ

United Kingdom

Telephone: +44 1412707652

Email: example@bipsolutions.com

Region: UKM82 - Glasgow City

Organisation type: Public authority - sub-central government

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:example@bipsolutions.com
http://www.tcpdf.org

	Scope
	Description
	Total value (estimated)
	Contract dates (estimated)
	Main procurement category
	CPV classifications

	Submission
	Tender submission deadline
	Submission address and any special instructions
	Tenders may be submitted electronically

	Award criteria
	Procedure
	Procedure type

	Contracting authority
	BIP Solutions


		2025-07-26T17:12:47+0100
	TCPDF




